perfil de profissional comDesign Média 209724 17.511,79 262.676,90Grafico Comple- o perfil
xidade correspondente(pleno)

MONITORÁMENTO, MÉTRICAS E AVALIAÇÕES

Baixíssi
ma Com
plexidadeMonito
- Monitoramento 10219 37508 29.412,50 441.187,50ramentoOnline de perfis
de redes
sociais

2. Valor Total da Proposta: RS5.148.173,06 (Cinco milhões, cento e quarenta e oito mil, cento

e setenta e três reais e seis centavos). ~ ~.i’-j ~ i j~

3. Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.

4. Os preços cotados contemplam todos os custos diretos, indiretos e despesas que compõem

a prestação de serviços, tais como as despesas com impostos, taxas, equipamentos, estruturas,